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در کجا میتوانم معلومات بیشتر در مورد حمایت های موجود برای طفل 

خود پیدا کنم؟
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تعلیم نرسری زمانی است که اطفال سه و چهار ساله قبل از ورود به آموزش قانونی، چه در یک 

مکتب یا در محل مراقبت طفل که بودیجه آن توسط مقامات محلی شما برای ارائه تعلیم نرسری 

فراهم میگردد، در تعلیم و تربیه میگذرانند.  

این یک مرحله بسیار مهم در زندگی طفل شما می باشد. این مثل بلوک های ساختمانی برای یادگیری آینده و رشد 

فیزیکی و عاطفی آنها تهداب می گذارد. به همین دلیل است که تعلیم نرسری بخشی از نصاب درسی برای ولز می باشد. 

می توانید معلومات بیشتر در مورد این ماده موجود در ویب سایت اداره محلی خود 
بیابید.

 تعلیم نرسری چیست؟ 
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 طفل من چه وقت از تعلیم نرسری مستفید خواهد 
شد؟  

مقامات محلی باید یک مکان تعلیمی نیمه وقت در نرسری )حداقل 10 ساعت در هفته( برای اطفال سه 

و چهار ساله، بسته به زمان تولد آنها، در دسترس قرار دهند. جدول ذیل نشان می دهد که چه زمانی آن 

مکان برای طفل شما در دسترس خواهد بود.

چه زمانی طفل من می تواند یک مکان نرسری با بودجه را دریافت کند؟ تاریخ تولد طفل

شروع سمستر در یا بعد از 1 جنوری می باشد از 1 سپتمبر الی 31 دسمبر

شروع سمستر در یا بعد از 1 اپریل می باشد از 1 جنوری الی 31 مارچ

شروع سمستر در یا بعد از 1 سپتمبر می باشد از 1 اپریل الی 31 اگست
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به عنوان بخشی از نصاب درسی برای ولز، دولت ولز راهنمایی برای حمایت از مکاتب در توسعه نصاب 

درسی خود و نصاب درسی برای محیط های مراقبت از اطفال که آموزش نرسری را ارائه می دهد منتشر 

کرده است.

رشد طفل در مرکز همه تدارکات قرار دارد و از یادگیری و رشد اطفال حمایت می کند، چه در مکتب حضور داشته باشند و چه در 

نرسری غیرقابل حمایت مالی باشد. نصاب درسی برای ولز به گونه ای طراحی شده است که برای همه متعلمین ما، از جمله آنهایی 

که نیازهای یادگیری بیشتری دارند، باشد و فرزند شما باید حمایتی را که برای پیشرفت در سفر یادگیری خود نیاز دارد، دریافت نماید

همچنان این رویکرد به اطمینان از انتقال آرام طفل شما از این مکان به محیط مکتب کمک می نماید.

نصاب درسی برای ولز: تعلیم نرسری برای اطفال 3 و 4 ساله - مقدمه ای برای والدین و 
مراقبت کنندگان

به ویدیوی حضور اطفال در تعلیم نرسری توجه کنید

برای دریافت معلومات بیشتر:

 تعلیم نرسری چگونه ارائه می شود؟
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 فواید تعلیم نرسری برای طفل من چیست؟ 

تعلیم نرسری اطفال را قادر می سازد از طریق بازی یاد بگیرند و در داخل و خارج از خانه صورت می گردد. 

نصاب درسی تضمین می کند که هر طفل این فرصت را دارد که در مرکز یادگیری خود قرار گیرد. 

علایق طفل شما در نظر گرفته خواهد شد و آنها تشویق خواهند شد تا در مورد یادگیری خود انتخاب کنند و در عین حال توسط 

کارمندان متعهد از آنها حمایت صورت میگیرد. کارمندان در هر مرحله از یادگیری از طفل شما حمایت خواهند کرد. تجربیات 

یادگیری عملی، سرگرم کننده و مبتنی بر بازی خواهد بود. این رویکرد برای ایجاد نگرش مثبت به یادگیری شناخته شده است.
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 یادگیری از طریق بازی چیست؟

بازی نحوه درک اطفال خردسال از جهان را نشان میدهد. این وسیله ای قدرتمند برای یادگیری است 

که به حمایت از مهارت های گفتاری، زبانی و ارتباطی اطفال و همچنان مهارت های اجتماعی و 

فیزیکی آنها کمک مینماید. 

طفل شما از یادگیری کل نگر و معنادار که از رشد او حمایت می کند مستفید خواهد شد. توانمندسازی بزرگسالان 

تجارب جذابی را در محیط های مؤثر ارائه می کند و از دانش و مشاهدات آنها از اطفال برای برنامه ریزی تجربیات واقعی 

مرتبط با علایق طفل استفاده می کند که از طریق رویکرد مبتنی بر بازی از رشد آنها حمایت می نماید.

بازی به اطفال این امکان را می دهد که از ابتکار خود استفاده کنند، خطر را بپذیرند و بدون ترس از شکست از طریق 

آزمون و خطا یاد بگیرند. انواع مختلفی از بازی وجود دارد که طفل شما در آن شرکت خواهد کرد و امکان دارد شامل 

بازی نقش، بازی خلاق، بازی اکتشافی و بازی تخیلی باشد.
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آموزش نرسری بر اهمیت مهارت های ارتباطی خوب تاکید دارد. طفل شما تشویق می شود تا مهارت های گفتاری 

و شنیداری خود را از طریق تعامل با بزرگسالان در مکتب یا محیط و علاوه بر این با یکدیگر توسعه دهد.

آنها با لذت داستان و کتاب آشنا می شوند و به آهنگ ها، قافیه ها و بازی کلمات می پردازند. آنها تشویق خواهند شد تا از علامت 

گذاری و نقاشی برای انتقال افکار و نظریات خود استفاده نمایند. آنها به طیف گسترده ی از منابع برای استفاده در سطوح مختلف 

مانند گچ در میدان بازی، رنگ و قلم مو و مارکر روی کاغذ دسترسی خواهند داشت. 

همانطور که اطفال مهارت های خواندن و نوشتن اولیه خود را توسعه می دهند، امکان دارد متوجه نام، حروف و اعداد خود شوند. 

مهم ترین چیز این است که اطفال مطمئن باشند که این علائم را نشان می دهند و در مورد آنها صحبت می کنند و شروع به درک 

علائم و حروف مهم برای آنها می کنند.

 آیا طفل من خواندن و نوشتن را یاد خواهد گرفت؟ 
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می توانید با خدمت معلومات خانواده اداره محلی خود تماس بگیرید که می تواند معلومات و پشتیبانی 

در مورد محلات مراقبت از اطفال و مکاتب در منطقه شما که مکان های نیمه وقت برای آموزش نرسری 

فراهم می کنند را به شما ارائه دهد.

در اینجا چند نکته برای انتخاب مکان مناسب نرسری وجود دارد:

•  از مراکز مراقبت از اطفال یا مکتب دیدن کنید - بسیاری از آنها روزهای باز برای بازدید را برگزار می نمایند

www.estyn.gov.wales را در اینجا بخوانید Estyn آخرین گزارش های بازرسی  •

•   به ویب سایت های سازمان های سال های اولیه در ذیل مراجعه کنید تا معلومات بیشتری درمورد محلات که آنها پشتیبانی 

می کنند بیابید 

www.earlyyears.wales/en آموزش های سال های اولیه ولز  •

Mudiad Meithrin www.meithrin.cymru  •

www.ndna.org.uk انجمن نرسری روز ملی  •

 www.pacey.org.uk )انجمن حرفوی برای مراقبت از اطفال و سال های اولیه( PACEY  •

 چگونه میتوانم یک مکان تعلیمی نرسری را پیدا کنم؟
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 نیازها و رشد طفل من چگونه ارزیابی خواهد شد؟

ارزیابی نقش مهمی در حمایت از هر طفل برای پیشرفت با سرعت خاص خود 

ایفا می کند و اطمینان حاصل می کند که در صورت نیاز مورد حمایت و چالش قرار 

می گیرد. 

هدف ارزیابی این است که دریابد طفل شما چه کاری می تواند انجام دهد و این کار توسط 

تمرین کنندگان ماهری که طفل شما را در حال بازی مشاهده می کنند، صورت می گیرد. ارزیابی 

مداوم درک بیشتری از رشد کل نگری طفل شما از جمله مهارت های گفتاری، زبانی و ارتباطی و 

همچنان مهارت های اجتماعی و فیزیکی او را فراهم می سازد. ارزیابی با کیفیت خوب باید اطفالی 

را شناسایی کند که امکان دارد به حمایت یا چالش بیشتری نیاز داشته باشند تا به آنها کمک کند تا 

به ظرفیت باالقوه خود دست یابند. 

مهم است که بدانیم پیشرفت برای هر طفل منحصر به فرد است. معلومات مربوط به پیشرفت 

طفل تان را در طول دوران تحصیل در نرسری دریافت خواهید کرد.  معلومات بیشتر در مورد 

ارزیابی از مکتب یا مرکز مراقبت از طفل که برای آموزش نرسری انتخاب کرده اید در دسترس 

خواهد بود.

اطلاعیه
 موارد دلخواه

علایق سطوح دخیل بودن

عواطف

طفل

تحلیل
 چیزې که ما میبینیم و میشنویم

تفسیر نمایید

پاسخ
 در مورد پلان گذاری فعلی

 و آینده تجربه ها

 و محیط معلومات

ارائه نمایید

رشد طفل

رشد طفل
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ر
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 از کجا میتوانم معلومات در مورد سایر حمایت های موجود برای طفل خود 
دریابم؟

ما میخواهیم به شما اطمینان داده شود که طفل تان بهترین شروع ممکن را در زندگی دارد. 

Childcare Offer for Wales حداکثر 30 ساعت آموزش اولیه و مراقبت از اطفال توسط دولت را به 

والدین و مراقبت کنندگان 3 و 4 ساله ساکن ولز ارائه می نماید.  این شامل حداقل 10 ساعت آموزش 

اولیه و حداکثر 20 ساعت مراقبت از اطفال است، اما می تواند بین مقامات محلی متفاوت باشد.

برای واجد شرایط بودن، والدین و مراقبت کنندگان باید شاغل یا در دوره آموزش عالی یا تکمیلی باشند. 

برای معلوم نمودن اینکه آیا شما و طفل تان واجد شرایط هستید یا برای درخواست پیشنهاد مراقبت 

از طفل به www.gov.wales/get-30-hours-childcare-3-and-4-year-olds مراجعه کنید.

Teulu Cymruمعلومات دولت ولز را برای خانواده ها در ولز در یک مکان گرد هم می آورد. 

 Teulu Cymru مراجعه کنید و www.gov.wales/teulu-cymru برای حمایت عملی و مالی به

را در فیسبوک و اینستاگرام دنبال نمایید.

خدمات معلومات خانواده )FIS( معلومات، مشاوره و راهنمایی رایگان، بی طرفانه و اپدیت را در 

مورد طیف وسیعی از موضوعات خانواده از جمله آموزش در www.fis.wales ارائه می نماید. 

دولت ولز منابع و توصیه هایی را از طریق برنامه »با من صحبت کنید« ارائه می دهد تا شما را 

تشویق کند از گفتار، زبان و ارتباطات طفل تان حمایت کنید. 

 Flying Start از اطفال و خانواده های مناطق محروم در سراسر ولز که در منطقه Flying Start

زندگی می کنند، پشتیبانی می نماید. اطفال دو الی سه ساله حق دارند 12.5 ساعت مراقبت از 

اطفال Flying Start در هفته، 39 هفته سال، مطابق با دوره مکتب دریافت کنند. اطفال واجد 

شرایط می توانند از سمستر بعد از تولد دوم تا پایان سالگرد سوم تولد خود در مکان های مراقبت 

از طفل استفاده کنند. برای معلومات بیشتر شما باید با مقامات محلی خود به تماس شوید.
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